

§ 29 Ställningstagande ersättning för resor till vaccination mot covid 19
RS 31-2021

Sammanfattning

Nationellt och regionalt har tolkningen omkring regeringens riktning att vaccination för Covid 19 ska vara kostnadsfri debatterats. Att själva vaccinationen ska vara kostnadsfri råder det inget tvivel om men det är kringkostnader och framförallt resan till och från vaccination.

Enligt region Västerbottens fastställda regelverk för sjukresor är vaccination inte ersättningsberättigad och ska således bekostas av den enskilde. För medborgare som är färdtjänstberättigad ingår vaccinationsresor. Tolkningen kostnadsfri bedöms olika i landet med de flesta håller linjen att det är endast själva vaccinationen som är kostnadsfri.

Regionens ställningstagande är att vaccinationsresor inte är ersättningsberättigad i enlighet med gällande regelverk för sjukresor men i de fall någon medborgare inte har ekonomisk möjlighet eller någon i sin närhet som kan ombesörja resa till vaccinationsenheten kan den enskilde medborgaren begära en sjukresa via regionens beställningscentral för serviceresor. På så sätt säkerställer regionen hög grad av vaccination för västerbottningen.

Förslag till beslut

Regionstyrelsens beslutar:

Region Västerbottens ställningstagande är att resor i samband med vaccination för Covid 19 inte är ersättningsberättigad. I det fall den enskilde inte har ekonomisk möjlighet eller någon i sin närhet som kan ombesörja resa kan den enskilde begära en resa via regionens beställningscentral för serviceresor utifrån dessa premisser.

Resan ska i dessa fall vara kostnadsfri för den enskilde. Detta gäller längst till 2021-08-01

Beslut

Arbetsutskottet föreslår att regionstyrelsens beslutar:

Region Västerbottens ställningstagande är att resor i samband med vaccination för Covid 19 inte är ersättningsberättigad. I det fall den enskilde inte har ekonomisk möjlighet eller någon i sin närhet som kan ombesörja resa

kan den enskilde begära en resa via regionens beställningscentral för serviceresor utifrån dessa premisser.

Resan ska i dessa fall vara kostnadsfri för den enskilde. Detta gäller längst till 2021-08-01

Beslutsunderlag

- Ställningstagande ersättning för resor till vaccination för covid 19